
GYMNÁZIUM ŠTERNBERK 
 

ve spolupráci s městem, 
šternberskými ZŠ, ZUŠ Šternberk a  

Charitou Šternberk připravuje pro malé i velké, děti i dospělé... 
 

Martinskou slavnost 

11. 11. 2011 v 16.30 

 

SSVVAATTÝÝ  MMAARRTTIINN  NNAA  BBÍÍLLÉÉMM  KKOONNII  
 opět přijede  

PROGRAM MARTINSKÉ SLAVNOSTI  
 

            LAMPIONOVÝ PRŮVOD V BÍLÉM – všichni bíle oblečení účastníci průvodu           
             půjdou v popředí průvodu za koněm, ostatní za nimi ( s lampiony, lucernami ) 
           16.15 sraz na HORNÍM NÁMĚSTÍ před budovou GYMNÁZIA, všichni bíle oblečení ve    
                     spodní části schodiště před kostelem 
           16.30 lampiónový bílý průvod městem - HLAVNÍ náměstí – Partyzánská- 

  Čechova- FARNÍ ulicí na nádvoří bývalého AUGUSTINIÁNSKÉHO KLÁŠTERA 
           od 17:00  VYSTOUPENÍ DĚTÍ A STUDENTŮ GYMNÁZIA, skupiny The Shapes ,  ZUŠ a                   
                   šternberských ZŠ  na nádvoří bývalého kláštera, součástí vystoupení bude soutěž  
            „Miss Bílý klobouk a Miss Anděl“ - fashion show v bílém, zapojit se může i veřejnost  
           17-19:30 MARTINSKÝ STARODÁVNÝ JARMARK  
                          MARTINSKĚ SPECIALITY – martinské rohlíčky, husí speciality, medovina                        

 pro děti JÍZDA NA KONI – na nádvoří během celé slavnosti     
                                    Divadelní představení v podání studentů Gymnázia Šternberk –                  
                                    Pohádky pro menší i větší děti  - v 18:30 hod. v  sále u nádvoří  

 pro dospělé ve sklepení kláštera  OCHUTNÁVKA SVATOMARTINSKÉHO VÍNA, 
rohlíčků, POSEZENÍ U CIMBÁLOVKY  


